
FNllllNEUFAKULTNll 11 NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. FNO: 03/OVZ/20/034-OD, OŘN-07/20
ev. č. OZO;05200100

DODATEK C. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 28. 5.2020

Fakultní nemocnice Ostrava,

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá,

IČ:00843989,

DIČ:CZ00843989,

Jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

(dále jen "Objednatel")

a

OZO Ostrava s. r.o.

Sídlo: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava

IČ:62300920

Jednající: Ing. Karel Belda, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647

(dále jen "Zhotovitel")

l. ZMĚNY

1. Smluvní strany se s ohledem na potřebu likvidace odpadů ve Velkokapacitním očkovacím místě na
Černé louce a očkovacím místě umístěném v centru Forum Nová Karolina dohodly na rozšíření

smlouvy o položky uvedené v Příloze č. l a Příloze č. 2 tohoto dodatku. Tato změna je účinná od
1. 11. 2021 do 31. 12. 2021.

2. Podle aktuálních potřeb je možné měnit četnosti svozu při zachování jednotkových cen
objednávkami.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 5 bude zveřejněn dle zákona c. 340/2015 Sb., o registru

smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. 5 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem zveřejněni

v Registru smluv.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po

jednom.

2^. ^>. Sos-f A^. ^o. S-o^l

Fakultní nemocnice Ostrava

M/IDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

OZO Ostrava s. r. o.

Ing. Karel Belda

Strana 1 (celkem 4)



.

F^R
TNll^lNEIVFAKULTNil ^NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. FNO: 03/OVZ/20/034-OD, OŘN-07/20
ev. č. 020: 05200100

Příloha é. 1 k dodatku é. 5

NABÍDKA

Dobrý den,
na základě Vašeho požadavku si Vám dovolujeme předložit nabídku na odběr odpadů z plánovaného
očkovací centra Černá louka Hala NAl.

komodita

komunální
odpad

(200301)

. Plasty
(200139)

Papír (20101)

BRO - zelen
(200201)

Sklo (200102)

Pravidelný svoz složek koinunálních odpadů

nádoba/objem

11001.

11001.

11001.

120

240

počet nádob

1

1

1

1

1

četnost svozů

1 x týdne

1 x týdně

1 x týdně

1 x 14 dni

1 x 4 týdny

jednotková
Cena/měsic/ks

(bez DPH)

varianty

celkem za měsíc
(bez DPH)

Svoz zdravotnického odpadu - skladba celkové ceny

číslo
-°dpadu
180103*'

název odpadu cena za dopravu
Ké/svoz

cena za odstraněni 180103
Kč/t

Zdravotnický odpad

Strana 2 (celkem 4)



FAKULTNjj
OSTRAV

ev. č. FNO: 03/OVZ/20/034-OD, OŘN-07/20
ev. č. OZO: 05200100

Odpad musí být umístěn v uzavřených, dezinfikovaných pevných pytlích (nejsou v ceně služby), které budou
shromažďovány v uzamykatelných 2401 nádobách, poskytnutých dodavatelem služby. Zdravotnický odpad je
možné svážet v pondělí až sobotu, tj. 6 dní v týdnu mezi 7-13 hod.

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH.

Strana 3 (celkem 4)



T̂Nll YlNE^FAKULTNil XINEMOCNICE
OSTRAVA

Příloha Ď. 2 k dodatku 6. 5

QZO Qsfrava s. ro.

ev. č. FNO: 03/OVZ/20/034-OD, OŘN-07/ÍO
ev. č. OZO:05200100

Dolnýáeaij
na záMadé Vašeho psaadavha a Váau dovittlajone píedloat nabMku na oďbĚT odpadu z pluuwamďu) ockavací
centra Forum Nová Fa"*1<-nA - obchjodm ccntram.

SFOŽ zďraiirtruťleého odpadá - sldadba c<Uunt é cvay

IkaltalvyavĚ
číslo

tirádu

a8oio3f

názffpo^adn

Záravctoidiý odpad

cena za dupranm

KJE/SVOZ.

cena za. odstranění 180103

Kc/t

Oápaámn^1iýtnTriíi*^vn>aofc*^Tli, tlnirtfil'*n^^Ap*wn^^KA(nfipgny('pn^<lT i^i^, lrh^t^

shKnnazďbváinyv uzaan^iatelaýdi 2401 nádobádi, podgrtniaitých dodanalrinn slažby. ZdravCTtnkiy odpad je

inoané svážet v pondSí až neděle, tj. 7 dní v týdne mezi 713 hod.

Vsecbacy cenyjstm xtiicdecíybez 21 Stí DPH.

ObAodiu záshipce

OZO Otftma SJ.DL

Fr^la>a6BIť4U

TISUIOsbafra

*w>.<BOOStmia^a

>& 6Z30D9Ba, UČ CZB230092D
EMO tíĚbs 35D4540eB7/DíDO

zasána v OtKtxKWm rejBMUt MajEtieno soudu
v Ostrava, oddi C, vktfka 12647. dne Z 11. l9B<

OZO!"
víme, co s odpady

Strana 4 (celkem 4)


